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Frist for stoff til nr 2  2024 er 15. februar.
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facebook.com/holmestrandkirkene
facebook.com/trosopplaering
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Godt nytt år hilser vi 
hverandre i begynnelsen av 
januar. Nyttårsaften ligger 
bak, og med 365 nye dager 
er det et ønske om at dette 
året skal bli godt. Er du 
som meg har du kanskje 
formulert noen tanker om 
nye mål som skal nås eller 
nye vaner som skal for-
mes. I januar fl orerer det 
med entusiastiske folk i 

nytt treningstøy og friskt mot, i år er året man skal klare 
å komme i gang med trening. Jeg vet ikke hvor lenge 
gjennomsnittstiden er før man går over til å bli støttemed-
lem, men jeg tipper rundt et kvarters tid... En liten kari-
kering der altså. I den kristne tro er det ikke så mye fokus 
på nyttårsforsett, men allerede 14. februar møter fastetiden 
oss. Her blir vi utfordret på å gi avkall, på endring. Hva vil 
du faste fra i år?

Jeg husker askeonsdag for noen år siden da jeg var med-
liturg i en gudstjeneste for konfi rmanter på Bekkelaget 
i Oslo. Ungdommene ble utfordret på å faste fra sosiale 
medier og være bevisst sin egen tilstedeværelse. En sånn 
type ordentlig tilstedeværelse der man til og med møter 
blikkene til hverandre. 

Jeg har hørt at det er sagt at informasjonsfl yten vi blir utsatt 
for i løpet av en dag tilsvarer et helt liv for en vanlig bonde 
i middelalderen. Når vi får så mange inntrykk og så mye 
informasjon på en gang, så sliter vi med å sortere, og hjer-
nen vår vet nesten ikke hvordan den skal håndtere det. 
Visste du at en god facebook video må fange oppmerksom-
heten din de første 3 sekundene, for at du skal gi det tid til 
å se videre? Visste du også at de aller fl este facebook vi-
deoer er laget sånn at lyden ikke er viktig. Du ser de fl este 
facebook videoer uten lyd, Har du tenkt på det. Og fanger 
videoen interessen din, da skrur du kanskje på lyden.

Det krever så ekstremt mye å få oppmerksomheten vår. 
Når vet vi hva som er viktig å stoppe opp ved? Og hva er 
det som får oss til å stoppe opp i scrollinga og møte den 
andres blikk eller behov? 

Jeg merker at jeg blir litt selvopptatt hvis jeg er for mye 
på telefon. For det handler enten om å få oppmerksomhet, 
bli underholdt, og mest av alt er det bare en tidstyv. Kan-
skje kan du også kjenne deg igjen? 

Fastetiden er en tid for å stoppe opp, en tid for selvran-
sakelse og ettertanke. Om man faster fra mat, skjerm eller 
annet, så vil ditt avkall gi rom for noe annet. 

Jesaja 58: 5-7 
5 Er dette den fasten jeg har valgt, en dag da mennesket 
plager seg selv, bøyer hodet som et siv og legger seg i sekk 
og aske? Kaller du dette for faste og en dag etter Herrens 
vilje? 6 Nei, dette er fasten jeg har valgt: å løse urettferdige 
lenker, sprenge båndene i åket, sette undertrykte fri og 
bryte hvert åk i stykker, 7 å dele ditt brød med sultne og 
la hjelpeløse og hjemløse komme i hus. Du skal se til den 
nakne og kle ham, du skal ikke snu ryggen til dine egne.

Danmark har akkurat fått ny konge. I forbindelsen med 
kroningen har kong Fredrik gitt ut en ny bok. Han skriver i 
boken ett viktig spørsmål: «I mange vestlige samfund er det 
vigtigste spørsmål, «Hvad kan I gøre for mig?». Alt for sjæl-
dent er det den anden vej rundt, «hva kan jeg gøre for jer?».
Så med ordene fra både Jesaja og spørsmålet Kong Fredrik 
løfter frem, kan vi alle la oss utfordre på vi inn i fasten. 
Hva kan vi gi avkall på? Og hva kan vi gjøre for andre? 
Kanskje henger disse to spørsmålene også sammen.

ANDAKT

Diakon Andreas Herwig Buer.

Holmestrandtoppen
Tlf. 33 05 24 08

Sunkost.no 
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GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no
Tlf. 33 05 10 53

Langgaten 19 (Klyvegården)

Kartlegging kirkeskyssordning i Botne kirke
 Medlemmer i menigheten har meldt inn behov for 
skyss til og fra de søndagsgudstjenester som er i Botne 
kirke. For noen år tilbake var dette en fast ordning, der 
enkelte frivillige organiserte seg i en turnus, og stilte 
med bil til kirken enkelte søndager.

Vi ønsker nå å kartlegge behovet for dette, og vurdere 
om dette er en ordning som bør og kan gjeninnføres. 
Dersom du har behov for å benytte en eventuell kirke-
skyssordning, eller kan stille som sjåfør enkelte søn-
dager, ta gjerne kontakt med Diakon, Andreas Herwig 
Buer, 46 11 38 57, epost: ab565@kirken.no eller 
kirkekontoret tlf: 33 06 40 60, 
epost: post.holmestrand@kirken.no



Døpte  
Botne kirke
12.11.2023  Ellinor Huisman Moskvil
19.11.2023  Even Reggestad
  Valentina Bjerkan-Corneliussen
26.11.2023  Liam Andreassen
  Theodor Halvorsen Liljeberg
  Serine Sundal Drivenes
03.12.2023  Alma Gilbert Opsahl
10.12.2023  Magnus Schumacher Lien
17.12.2023  Casper Johansen Uglehus
14.01.2024  Fabian Håkonsen Narverud

Døde  
Botne kirke    
26.10.2023  Inger Krogsether
29.10.2023  Arve Johansen
30.10.2023  Bjørg Gjelstad
04.11.2023  Turi Foon
06.11.2023  Rudolf Rolfsen Tangen
13.11.2023  Sigrun Sundet
14.11.2023  Eva Lisbett Stridal
15.11.2023  Synnøve Helga Strand
23.11.2023  Ragnhild Vestby
23.11.2023  Reidun Andersen
28.11.2023  Wenche Laila Bull-Dahl
21.12.2023  Dagny Lovise Strømsvåg
07.01.2024  Kirsten Kristoff ersen

Holmestrand kapell 
12.11.2023  Laila Marit Blom
24.11.2023  Julie Marie Dahl Granlund
05.01.2024  Øystein Magnar Strøm

SLEKTERS GANG

Om du ønsker å vite mere om dåp eller vil fi nne en dato 
for dåp. Ta kontakt med kirkekontoret på epost eller på 
telefon eller les mere på vår hjemmeside 
www.Holmestrand.kirken.no

Telefon: 33 06 40 50
Epost: post.holmestrand@kirken.no  
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Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, 
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent 
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post :  bjarne.mathisen@holmestrand.kommune.no, tlf.: 476 56 901

Hvor har det blitt av engelen?
I november i fjor ble engelen på gravstedet til familien Kalager på Hillestad kirke-
gård borte. Engelen har stått på gravsteinen i nesten 100 år, og det er en sorg for familien 
at den er borte. Nils Ole Kalager forteller at de fi kk veldig stor respons når de fortalte om 
dette på sosiale medier. NRK har skrevet om saken og kaller det et gravrøveri. For fami-
lien Kalager er det viktigste at engelen kommer tilbake, de ønsker ikke å straff e noen. 
Graven med engelen på er en del av vår familiehistorie forteller Kalager, og det er trist at 
dette skulle skje. De har ikke gitt opp håpet om at engelen skal komme til rette. 

Tekst: Eli Irene Fjose  Foto: Privat



Tirsdag 21. november var mange barn samlet i Botne kirke 
for å hente sin egen engel. Dette kaller vi en Englesamling. 

De siste årene har vi gitt en håndlaget glassengel til hvert 
dåpsbarn som blir døpt i Botne, Hillestad eller Holme-
strand kirke. Under dåpen blir det hengt opp en slik engel 
på lysgloben i kirken. Det er Glassmaker Anne Hilde 
Øigarden som har laget de fine glassenglene. På tirsdag 
var det tid for å hente engelen sin i kirken. 

Mange barn har deltatt på Babysang. Mange har valgt 
å døpe barna sine, men hvordan kan vi dele troen med 
barna? Ideen til å invitere til Englesamling kom fordi vi i 
Botne menighet ønsker å hjelpe foreldrene med trosopp-
læring i hjemmet. 

Om du ikke fikk hentet ditt barns engel, så ta kontakt med 
kirkekontoret tlf. 33 06 40 50, eller send en epost til 
post.holmestrand@kirken.no.

Alle barna som har blitt døpt i en av våre tre kirker fra og 
med oktober 2023 vil få en invitasjon til Englesamling i 
mai 2024. 
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ENGLESAMLING

Tekst og foto: Eli Irene Fjose  Englesamling, hva er det?

Fra venstre: Ida Gretteberg med sønnen Even Reggestad og Frida Fevang med datteren Linnea Berg.

Jubileumskor i Hillestad kirke 
Ingvild Guttormsen Heier og Andreas Auby invite-
rer alle sangglade til jubileumskor i Hillestad kirke. 
Ingen inntakskrav – alle er velkomne! 
 
Koret samles på onsdagskvelder, kl. 19-21, og øver 
frem mot jubileumsgudstjenesten søndag 29/9.
 
Oppstart onsdag 10. april kl. 19 i Hillestad kirke.

Velkommen!
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KIRKEJUBILEUM

Gjennom hele 2024 vil denne 
spalten gå i menighetsbladet, og 
gjenspeile ulike menneskers møte 
med kirken. 

Vil du dele din historie? Skann 
QR koden eller send en e-post til 
astholme@online.no

«Min historie»
Vi var nyinnfl yttet fra Bærum og kjente ikke mange her 
da vi kom fl yttende hit i 1988. Vi var ferdig med studier, 
hadde datteren vår på 1,5 år og snart en til på vei, og vi var 
klare for vårt nye liv i Hillestad. 

Vårt første møte med kirken var i forbindelse med barne-
dåpen til sønnen vår, presten kom på hjemmebesøk og vi 
satt lenge å pratet om alt mellom himmel og jord. Det gjorde 
inntrykk på oss, at presten var så jovial og hadde god tid til 
oss?! Fra da av følte vi at kirken var for oss.

Hillestad kirke er en vakker kirke som det er godt å være 
i, den har fulgt meg mest i glede, men også i sorg, i høytid 
og fest, og i merkedagene vi fi nner igjen på primstaven. 
Kirken er for meg forutsigbarhet og trygghet, et solid fun-
dament når verden, og kanskje livet også, ikke er det. Det 
at kirken og menigheten, favner hele mennesket, tar imot 
både latter og tårer, det er så utrolig verdifullt.

Inger Lise Skår Hanto

Tekst : AsTriD NÅTeDAl HolMenHillestad kirke 300 år i 2024

Så lenge vi har de på lager, kan de kjøpes hos Gjerts Marked og 
de er også å få tak i etter gustjenestene i Hillestad kirke. 

Kulen koster 300 kroner, som betales med vipps.

Det er fortsatt mulig å kjøpe jubileums-kulen

Vil du gi en gave?
Jubileumskomiteen for markeringen av Hillestad kirkes 
300 års jubileum tar gjerne imot din gave til jubileet, 
som går til gjennomføring av ulike arrangementer 
gjennom hele året. det er opprettet et eget Vippsnr. til 
formålet: 902652 eller søk opp Hillestad kirke 300 år. 
Tusen takk for det du vil bidra. 

For oppdatert informasjon om hva som skjer; følg med 
på Facebook på Hillestad kirke - 300 år i 2024.
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MENIGHETSRÅD

Tekst: Eli I. FjoseNytt menighetsråd i Botne, Hillestad og Holmestrand

I 2023 var det kirkevalg og Botne menighet fikk et nytt 
menighetsråd. Da rådet konstituerte seg ble Lars Olav 
Bøe valgt til leder og Maria Lien Kårjord til nestleder. 
Det nye rådet har rukket å starte opp med arbeidet. Noe 
av det første rådet gjorde var å sette i gang en undersøkelse 
blant frivillige om hvordan det oppleves å være frivillig 
i Botne menighet. Nå arbeides det med oppfølgingen av 
undersøkelsen.

Botne menighet er en stor menighet, og rådet får et stort 
ansvar. De viktigste oppgavene for rådet vil bli å vedta 
strategier og organisere aktiviteter knyttet til menighets-
byggende virksomhet, gudstjenesteliv, konfirmantunder-
visning, barne- og ungdomsarbeid og frivillig arbeid. 
Botne menighet er også eier av BMB barnehage og har 
ansvar for drift av barnehagen. I samarbeid med Speiderne 
er menigheten i tillegg eier av Speiderhuset ved Botne 
kirke.

Medlemmer i Botne menighetsråd i perioden 
2023 til 2024
Lars Olav Bøe, leder
Maria Lien Kårjord, nestleder
Ingeborg Lavrantsdatter Kyrdalen
Hans-Kristian Buer
Marianne Løchen
Torunn Solberg
Beint Saaghus, sokneprest

Vararepresentanter:
Bjørn Eivind Larsen
Gunn Eline Birkeland
Turid Eleonor Klevjer
Magdalena Muller
Lasse Rasmussen Moskvil
Eli Irene Fjose,  vararep.prest

Bak fra venstre: Hans-Kristian Buer, Lars Olav Bøe (leder) og Bjørn Eivind Larsen. Foran fra venstre: Marianne Løchen, Eli Irene 
Fjose, Maria Lien Kårjord (nestleder), Ingebjørg Lavrantsdatter Kyrdalen og Beint Saaghus.



Vårens møter er som følger:
Februar Dato Kl.  Taler
Tirsdag 20. 19.00 Misjonsmøte Ove Eikje
      
Mars      
Tirsdag  5. 19.00 Bønnemøte  
Tirsdag 19. 19.00 Misjonsmøte Johan Leirvik
      
April      
Mandag  1. 17.00 Påskefest Åse Karlsen
Tirsdag 16. 19.00 Bønnemøte  
Tirsdag 30. 19.00 Misjonsmøte Steinar Bratgjerd
      

Velkommen til Fredly bedehus!
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FREDLY

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160

Botne og Hillestad Misjonssamband har møter på Bedehuset Fredly, 
Gullhaug, Gurannveien 3, Holmestrand

Ole Gunnar Green
daglig leder

Sentrumsveien 62
3647 Hvittingfoss
Telefon 909 61 675

Solbergskogen 6 A
3085 Holmestrand

E-post: ogg@eierskiftetakst.no
Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no 

Sogneprestens bibeltimer 
våren 2024

Sted: Hillestad kirke    
Tid: Torsdager: 14. mars og 11. april

Klokkeslett: 1900

Konfi rmanter 
i Holmestrand kirke, 28. april:
Alfred Karlsen Jahre
Aurora Valentina Monje-Vasquez
Eirik Gundersen Grønnerød
Emil Rossing
Jens Martin Mobråthen
Liam Jannik Vidskjold Husebæk
Malin Emilie Kruse
Siv Reidun Margrethe Fossum
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MIN SALME

Solbarn, jordbarn
Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud 
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.
Ref.:
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land fi nner julens fred.

Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
misbrukt, skadet i den dype natt.
Ref.: 

Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn,
ingen merker tårer på dets kinn.
Ref.:

Bortsjemt, ensomt barn som vil ha mer,
trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.
Ref.:

Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet,
vis hvert jordbarn himlens herlighet.
Ref.: 

Nr 26 i Salmeboka, den siste salmen i adventstida. Bud-
skapet er aktuelt hele året! Fred på jord er nå, like mye 
som noen gang, en viktig bønn! 

Jeg har blitt stadig mer glad i denne salmen. Den har en 
enkel, men samtidig dyp, tekst. Og siden jeg har Norsk 
Salmebok med besifring, kan jeg også klunke litt på fl y-
gelet hjemme mens jeg synger den. Jeg ble nysgjerrig på 
bakgrunnen til salmen, og har funnet litt tekst jeg gjerne 
vil dele med leserne. 

Tekst: Shirley Erena Murray 1994
Oversettelse: Eivind Skeie 2004
Melodi: Carlton R. Young 1994
(Refl eksjon hentet fra teksten til Estrid Hessellund og 
Sindre Eide, desember 2015) 

Shirley Erena Murray (1931-2020) 
fra New Zealand, begynte ganske 
sent i livet sitt å skrive salmer. Hun 
var godt over 60 før hun for alvor 
kom i gang. Blant et vidt spekter 
av temaer var vern om skaperver-
ket, fred og forsoning og mennes-
kerettigheter viktig for henne.

I 1994, da salmen «Star-Child» 
ble skrevet, hadde mange mennes-
ker på New Zealand en vanskelig 
jul på grunn av økonomiske ned-
gangstider. «Salmen vokste ut 

av min tiltagende bekymring over at markedsverdiene nå 
skal diktere vårt samfunn og skape fl ere og fl ere tapere, 
både blant barn og voksne», forteller S. Murray. Ordene til 
salmen skrev hun først på sitt julekort, som et budskap også 
til seg selv – et ønske om å se virkeligheten i øynene, og 
samtidig være et troens barn som lever i håpet.

Innen 24 timer etter at den amerikanske musikeren og 
komponisten Carlton Raymond Young (1926-2023) hadde 
mottatt julekortet, svarte han med å sende henne melodien 
som vi nå synger. Hans sangbare melodi kler teksten på 
en utmerket måte. Den bidrar både til ettertanke og bønn. 
Refrengets bønnerop, «Stjernebarn stig ned», beveger seg 
melodisk i en nedadgående linje og understreker at Gud 
«ble menneske og tok bolig iblant oss» (Joh 1,14). 

Gud steg ned og ble «jordbarn» for at alle vi andre «jord-
barn» over hele verden kan fi nne julens fred. Det er sterkt å 
synge om krigsbarn, om hjemløse og forlatte, om misbrukte 
barn, glemte barn, om bortskjemte og ensomme barn. Men 
nettopp denne konkretiseringen kan være en viktig grunn 
til at salmen har sunget seg inn over hele verden. Teksten 
berører oss. Den tar bort all form for juleidyll og sette fokus 
på det helt sentrale ved julens budskap.

Salmens første og siste vers danner håpsrammen for men-
nesker i alle mulige livssituasjoner, også for dem som kan 
oppleve julen som en vanskelig tid. Det sårbare barnet i 
krybben er alle menneskers «Håpsbarn»: Håpsbarn, freds-
barn, Barn fra evighet, vis hvert jordbarn himlens herlighet.

Maria Lien Kårjord utfordres til min salme i nr 2 2024.

Tekst : 
Siri Unn
EKBlAD HVAAl

Advokatfi rmaet
SØLVERUD AS

Marie A K Sølverud 

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen 
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no

www.solverud.no

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

Tlf 33 05 19 17
Tannlege Kenneth Navelsaker
Tannlege Nina Ekeli Klingan
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BARN OG UNGE

B FORM OG FARGE
Velkommen til en kreativ ettermiddag med 
formingsaktiviteter for barn i alle aldre! Her 
kan du få male, snekre og lage mange fine 
ting. 
Program: samling, formingsaktiviteter på ulike stasjoner, vi avslutter 
med kake, saft og kaffe.

Barn under 7 år må komme sammen med en voksen.

Betaling: 50 kr pr barn. Makspris pr familie 100 kr.

Når: lørdag 10/2 fra kl. 14.00. - 16.30

        lørdag 16/3 fra kl. 14.00. - 16.30 - Påskeverksted

Hvor: Speiderhuset ved Botne kirke (adresse Nygårdsveien 1)

         Botne menighet

VELKOMMEN TIL 

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og ellers alle som har lyst til å komme. Vi 

legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 

Datoer for «Sprell levende gudstjenester» våren 2024:

Onsdag 20. mars  kl. 17.00 – Småbarnssang, Minikoret og  
                                                  Barnegospel synger for oss. 
                                               
Torsdag 25. april kl. 17.00    Barna fra Fredly og Botnestua
                                                  barnehager deltar. 
Etter gudstjenesten blir det kaker, saft og kaffe. 

                                              

VELKOMMEN TIL 

Fredagsklubb
Alder: 4.-7. klasse

Sted: Fredly bedehus, Gurannveien 3

Vi starter 
opp kl. 18.30 
og avslutter 

kl. 20.30

Brettspill, 
bordtennis, 

musikk, 
andakt, og litt 

å spise

Facebook:                                  
Fredagsklubben 
Holmestrand

SAMLINGER  VÅR 2024

Februar: 2/2, 16/2 
Mars: 1/3, 15/3,
April: 5/4, 19/4,

Mai:  3/5
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MENIGHETSBLADET 50 ÅR

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

Menighetsblad for Botne, 
Hillestad og Holmestrand, 
nr. 1-2024 – og vi er i gang 
med den 50. årgangen av 
bladet. 

Det er ikke veldig gammelt, 
likevel er det en ganske 
god alder, vil jeg si. 50 år!

Mange navn dukker opp i minnet når jeg tenker på hvem 
som har vært med på å lage, sette, trykke og distribuere 
menighetsbladet gjennom de 33 årene jeg har vært invol-
vert. De fl este har nok hatt fl ere roller.

Jeg har utfordret noen tidligere redaktører til å mimre litt, 
og håper de vil bidra, men starter selv. Jeg startet i redak-
sjonskomitéen i 1991 og har siden til tider vært ansvarlig 
for fakturering av annonser og regnskap, vært bladbud, 
styremedlem og redaktør, det siste nå, for tredje gang. 

De første årene jeg var redaktør, var det mye klipping og 
liming, gjerne på natta... Gaby på Holmestrand Handels-
trykkeri, «satte bladet» - i sort/hvitt, selvsagt. I min andre 

periode, var Bjørn Powlett Fredriksen min medhjelper, og 
det begynte å bli noen fargesider etter hvert.

Det er ikke mulig å nevne alle gode hjelpere, men det 
er mange gode minner om Helga Østenstad, som lagde 
kryssord til bladet, i årevis! Hun tok også ansvaret for å 
levere konfektesken som var premien til vinneren og var 
også bladbud. 

Nye folk har heldigvis kommet til, Dag Eivind Holhjem 
har ansvaret  for annonser, sånn som Lars Etnestad hadde 
det for lenge siden. Arne-Ove Tertnes har, sammen med 
Trond Guthus, tatt over ansvaret for å levere bunkene 
med blader til bladbudene, etter Grete og Ansgar Solberg, 
som hadde «jobben» i mange, menge år.

Husker også godt at Apex, ungdomskoret på 80- og 
90-tallet, hadde som jobb å legge bladene i postkassene 
rundt i byen og bygda. Reidun Jørnby satt i mange år tro-
fast med frankering av blader som skulle sendes utenbys.

Tankene vandrer... 
Jeg har ingen komplett liste over redaktører, men kanskje 
noen av de andre har oversikten?

Tekst : JorUnn SolBerGMenighetsbladet fyller år

Menighetsbladet kommer nå med 
5 utgaver i året og som oftest har 
det 16 sider. Dette koster selvsagt 
en del tusen kroner, nærmere 
bestemt ca 125 000 kroner. Vi har 
gode og trofaste annonsører, som 
bidrar, men vi håper at gaveinn-
tektene kan økes.

Gaver til bladet kan gis ved over-
føring til konto eller ved Vipps. 
Se i boksen ved siden av.

GAVE TIL
Menighetsbladet

581901

Kontonummer:
1638.09.47785



Hva er Form og Farge?
Form og Farge er en kreativ ettermiddag med formings-
aktiviteter for barn i alle aldre. Der kan du få snekre, male 
og lage mange fi ne ting. Vi holder til på Speiderhuset ved 
Botne kirke noen lørdager i halvåret. Samlingene begynner 
kl. 14 med en liten andakt etterfulgt av formingsaktiviteter. 
Kl 16 avslutter vi med kaff e, saft og noe godt å spise. Barn 
under 7 år må komme sammen med en voksen. Betaling: 
Kr 50 pr barn, max 100,- pr familie.

Hvordan startet dette med Form og Farge?
Form og Farge er et gammelt konsept. Vår farmor var med 
å drive Form og Farge på 80-tallet. Da vi var små var vi 
med som deltagere selv og mamma bidro som leder. Nå 
har det vært et opphold på noen år uten Form og Farge. Da 
trosopplærer Tove foreslo å starte opp igjen ville vi gjerne 
bidra til å få til det.

Hva tror dere det betyr for barna å få være med?
Da vi var små var Form og Farge noe vi alltid gledet oss 
til. Der ble vi kjent med bibelhistorier, fi kk være kreative 
og lage fi ne ting som vi fi kk med hjem. Mange jule- og 
bursdagsgaver til besteforeldre o.l. er laget på Form og 
Farge. Mange av tingene lever enda etter over 20 år. Form 
og Farge var også en fi n møteplass for å møte både gamle 
og nye venner. Vi tror at Form og Farge har mye av den 
samme eff ekten for barna som kommer dit i dag. Vi møter 
foreldre som selv har gode minner fra Form og Farge, og 
som nå vil videreføre det til sine barn.

Hva er motivasjonen deres for å arrangere dette?
Vi er selv glad i å drive med formingsaktiviteter. Vi ønsker 
å gi barna i nærområdet muligheten til å utfolde seg krea-
tivt med blant annet snekring, maling, tekstil, og klipp og 
lim. For oss er det viktig at dette står i en større sammen-

heng med trosopplærer Tove som 
bidrar med bibelhistorier og sanger 
i samlingen før formingsaktivitet- 
ene. Lørdagene på Form og Farge 
er hyggelige møtepunkter enten du 
kjenner noen der fra før eller kom-
mer for første gang. Det er et sted 
for kreativitet og mestring. Vi har 
lagt vekt på at tilbudet skal være 
lavterskel både i pris og aktivitet.

Er det vanskelig å få med ledere?
Form og Farge drives av frivillige. Vi har i dag god hjelp av 
en fl ink og trivelig gjeng med ledere som gjerne bruker lør-
dagen på å lage et godt samlingssted for barna. Å arrangere 
formingsaktivteter for barn krever mange hender. Hvis du 
kan tenke deg å bidra enten som leder på en aktivitet eller 
med baking og kjøkkentjeneste er vi takknemlige hvis du 
tar kontakt med trosopplærer Tove (TA599@kirken.no). Vi 
håper at vi sammen med fl ere frivillige kan drive Form og 
Farge i mange år fremover.
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FORM OG FARGE

Intervju med Elise og Maria om Form og farge

Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi barnebladet
	 Barnas til et barn
			du erglad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

		Bestill abonnement
	 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no
	 	 eller22 08 71 0022 08 71 00

Tegning: Alessandro Coppola og 
Salvatore Callerami

Tegning: Kari Sortland

Finn fem feilFinn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.

1
2

3 4 5
6

7

8

9

10
11

12
13

14
15

16

17
1819

20
20

21
22

23

24

25

26
27

2829
30

31
3233

34
35

3637
38

39

40

41

42

43

44

Tegn en strek fra 1 til 2 og 
så videre. Hva gjemmer 
seg her? 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene i bildet under?

Slik så Johannes for 
seg den nye himmel 

og den nye jord.

Prikk til prikkPrikk til prikk
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
(pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept) kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8) kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor kl 13.00-15.30
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-10.45
(påmelding, mer info
kommer på hjemme-
siden til kommunen)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 13.00-14.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, opp-
start etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Stoldans kl 12.00-12.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.3(se 
eget program)
Middagsservering kl 14.30

FREDAG
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, opp-
start etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri- kl 11.00-14.00
villige. Smørbrød
og vafl er
(oppstart 2. sept.) 
Varm mat/grøt kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER 

FEBRUAR 
Torsdag 15. februar kl. 12.30
Prestens time

Torsdag 22. februar kl. 12.30
Konsert med koret «Ørens lyd» 
Inngang kr 50,-

Torsdag 29. februar kl. 12.30
Skuddårsfest! Konsert med Holme-
strands egen Jan Tore Saltnes
Gratis inngang (Else Bertine Skul-
stads fond) 

MARS 
Tirsdag 5. mars kl 10.30–12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes  
Landsforbund) 

Torsdag 7. mars 12.30 
Ansatte fra BUKETTEN BLOMSTER 
lager dekorasjoner. Inngang kr 100,- 
Trekning av dekorasjoner på billetten.

Torsdag 14. mars kl 12.30
Vinylquis med Knut Enger  Inngang 
kr 50,- Flaxlodd i premie

Torsdag 14.mars kl.10.30–12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn  
Revmatikerforening

Fredag 15. mars 
Seniorshop besøker oss fra kl 11.00

Mandag 18. mars kl 18.00
STRIKKEKAFE Kom med eller 
uten strikketøy og bli inspirert av 
MOTEPINNEN

Torsdag 21. mars kl 12.30
Prestens time

APRIL 
Tirsdag 2. april kl 10.30-12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes  
Landsforbund) 

Torsdag 4. april 12.30
Gledesprederen kor fra Sande under-
holder. Gratis inngang

Torsdag 11. april kl. 10.30-12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn  
Revmatikerforening

Torsdag 11. april kl. 12.30
«Vår-quis» Passer for alle Gratis 
inngang  Flaxlodd i premie

Torsdag 11. april kl 18.00
MOTEOPPVISNING Paul tekstil fra 
Langgata viser fram vårens moter. 
Åpen cafe

Torsdag 18. april kl 12.30
Prestens time

Torsdag 25. april kl 12.30
Ansatt fra tjenestekontoret besøker 
oss. Informasjon og dialog.

Mer info om arrangementene publi-
seres på vår Facebookside, 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis

Endringer kan forekomme!

• Følg med på det som skjer hos oss på Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarlsberg avis v/fellesannonsen Holmestrand 
kommune, Visit Holmestrand, Holmestrand kommunens hjemmeside, Menighetsblad og på vår Facebook side 
«Kjærsenteret Aktivitetssenter».  Endringer kan forekomme.

• Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142
• Ønsker du å være frivillig hos oss eller starte en ny aktivitet? Ta gjerne kontakt med oss via tlf. 995 72 142 
 eller på Facebook



15

BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Klubb 07 kl 10.00-12.00
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30

TORSDAG
Kaff e, prat, strikketøy kl 11.00-13.30
Kurs i kulele kl 14.00-16.30

FREDAG STENGT

LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
botneaktiv@outlook.com 
Se vår Facebook side: 
Botne Aktivitetssenter
Tlf: 33 50 02 73

ANDRE AKTIVITETER 
FEBRUAR
Tirsdag 13. kl. 12.00
Alf Eine og de andre. Inger Deildokk 
sang, Trygve Stokke gitar, Arne Jensen 
kontrabass og Ole Bernt Gamme-
seter, elektrisk piano.

Tirsdag 20. kl. 12.00
NRK’s «utenriksveteran» Morten 
Jentoft. Foredrag over tema: 2 år med 
krig – Når blir det fred i Ukraina?
Åpen kafe – servering av fersk suppe.

Tirsdag 27. februar kl. 12.00
Trygve Eriksen: Krigsseilernes 
dampskip «Hestmanden» Skipet som 
overlevde 2 kriger.
Åpen kafe – servering av minestrone-
suppe

MARS
Tirsdag 5. mars kl. 12.00
Prestens time.
Åpen kafe – servering av spinatsuppe

Tirsdag 12. mars  kl. 12.00
Anne Marie Kvien – Sang og trekk-
spill.
Glade og lyriske sanger, bl.a. «San-
gen til bygda». Utlodning.
Åpen kafe – servering av fersk suppe 
m/boller

Tirsdag 19. mars kl. 12.00
PÅSKELUNSJ
Det serveres varme og kalde retter
Kaff e og kaker
Sang v/Jan Tore Saltnes, piano v/
Anne Grete Jensen
Påmelding  -  Kr. 250,-

BAS er stengt fra palmesøndag 24. 
mars t o m 2. påskedag.
Vo åpner igjen 3. påskedag.

APRIL
Tirsdag 2. april kl. 12.00
Prestens time
Åpen kafe – servering av tomatsuppe

Tirsdag 9. april  kl. 10 .00 – 13.00 
Mrk tiden!
SENIOR SHOP
Presenterer og selger vårens moter.
Åpen kafe – servering av grønnsak-
suppe m/boller

Tirsdag 16. april kl. 12.00
Den kulturelle spaserstokken.Vel-
kommen til en varm og sjarmerende 
konsert. De fremfører «Soltrall», 
som er en hilsen til våren med variert 
sang og musikk.Tre musikere: Jenny 
Ness (fra Botne), sang, Sunniva 
Sofi e Christensen, fi olin og Geir 
Salvesen, piano.
Åpen kafe – servering av fersk suppe

Tirsdag 23. april kl. 12.00
Ordfører Alf Johan Svele orienterer 
om Holmestrand By som Handels-
senter i framtiden, Eksempel – hva 
med parkeringsplasser?
Åpen kafe – servering av betasuppe

Tirsdag 30. april kl. 12.00
«Fra minneboka» v/Ingrid Elisa 
Fjeldstad og Marianne Ous.
En ny produksjon som kombinerer 
historieformidling med fi lm, sang og 
musikk. Produsert v/Vestfoldmuseet 
og kulturskolen.
Åpen kafe – servering av spinatsuppe 
m/ostesmørbrød

DU FINNER OSS I VÅRE NYE LOKALER
PÅ KLEIVBROTTET

Tlf. 33 05 22 26 - www.fargerike.no

Spiser du bedre
lever du bedre

Stø�  våre � n� sør� de stø� �  o� !



Søndag 18. februar 1. søn. i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. Ofring til 
Maritastiftelsen.

Søndag 25. februar 2.søn. i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Aare-Paul Lattik. 
Dåp. Ofring til Mercy Ships

Søndag 3. mars 3. søndag i fastetiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Aare-Paul Lattik. Ofring til 
Åpne dører. 

Søndag 10. mars 4. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose, menighetspedagog Tove Askekjær 
og organist Andreas Auby. Tårnagenter 
deltar. Sang v/Minikoret. Ofring til 
menighetens misjonsprosjekt. 

Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt.

Søndag 17. mars Maria budskapsdag
Botne kirke l 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Andreas Auby. Ofring til Bibel-
skolen i Grimstad. Menighetens årsmøte 
etter gudstjenesten.

Onsdag 20. mars
Botne kirke kl 17.00: 
Sprell levende gudstjeneste v/kapellan 
Eli Irene Fjose, menighetspedagog Tove 
Askekjær og organist Andreas Auby. 

Søndag 24. mars Palmesøndag
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til Normisjon.

Torsdag 28. mars Skjærtorsdag 
Hillestad kirke kl 18.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til menighetens diakoni.

Fredag 29. mars Langfredag
Botne kirke kl 11.00: 
Pasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 

Søndag 31. mars Påskedag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. Dåp. 
Ofring til Ungdom i oppdrag.

Mandag 1. april  2. påskedag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. Sang v/
Barnegospel. Ofring til Ungdom i oppdrag.

Søndag 7. april 2. søndag i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Andreas Auby. Dåp. Ofring til 
menighetens misjonsprosjekt. 

Søndag 14. april 3. søndag i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. 
Sang v/Minikoret. Ofring til Barne- og 
ungdomsarbeidet. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. 
Ofring til ungdomsklubben 10pi.

Søndag 21. april 4. søndag i påsketiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist. Ofring til ACTA- barne og 
ungdomsarbeidet i Vestfold og Buskerud. 

Onsdag 24. april
Botne kirke kl 17.00: 
Sprell levende gudstjeneste v/kapellan 
Eli Irene Fjose, menighetspedagog Tove 
Askekjær og organist Andreas Auby. 

Søndag 28. april 5. søndag i påsketiden
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Konfi rmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Andreas Auby. 
Ofring til Barne- og ungdomsarbeidet. 

Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist. Dåp. Ofring til Bibelskolen i 
Grimstad.

Søndag 5. mai 6. søndag i påsketiden
Botne kirke kl 11.00 og 13.00: 
Konfi rmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Andreas Auby. 
Ofring til Barne- og ungdomsarbeidet. 

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene

Det inviteres til 
menighetens årsmøte søndag 17. mars 

etter gudstjenesten i Botne kirke. 
Rapporter 2023 og planer 2024. 

Kirkekaff e. Vel møtt!

FONUS begravelsesbyrå 

Anne Grethe Hilde

har åpnet i Holmestrand.  
Vi har kontor i Langgaten 40, men 

vi kan og møte deg hjemme. Du møter 
lokalkjente gravferdskonsulenter med 

lang erfaring, som byr på  
trygghet og personlig oppfølging.

Telefon 33 50 34 24 
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